
                             令和元年８月３０日 

保 護 者 様 

                             岡山市立妹尾中学校  

                                                             校 長 中桐 伸一 

 

 

平成３１年度（令和元年度）文化祭ついて（ご案内） 
 

 初秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。本校の教育活動

に平素からご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、本年度の文化祭を下記の要領で開催します。ご多用とは存じますが、生徒達が

一生懸命に取り組んだステージ発表や展示作品をご覧いただけたら幸いです。裏面にプ

ログラムを掲載しています。  

 なお、駐車場には限りがありますので、なるべく徒歩または自転車でご来校ください。

また、座席数の関係や防犯上から、お知り合いの方や卒業生など、ご家族でない方は、

ご入場できませんのでご理解とご了承の程よろしくお願いいたします。  

 

記 

 

１ 日  時  令和元年９月２０日（金）  ８：５５～１４：４５  

                                               

２ 場  所  岡山市立妹尾中学校  体育館  及び 各展示場所  

                 

３ 備  考  

・自転車・バイクでお越しの際は、東門（ 下 の 門 ）から入っていただき、北館理科室前

に施錠をして駐車してください。（ も し も 、 車 で お 越 し の 際 は 、 運 動 場 に 駐 車 し て く だ さ い 。 た だ し 、 台 数 に は 限 り

が あ り ま す 。 ） 

  ・上履きと下足入れ袋を各自でご準備ください。  

  ・当日は、弁当持参の日になっています。（ 当 日 、 給 食 は あ り ま せ ん 。 ）  

・体育館の発表では、特に暑くなることが予想されますので、熱中症対策として  

飲み物（ お 茶 ・ ス ポ ー ツ ド リ ン ク な ど ）の準備をお願いします。 

・体育館の保護者席は１階のみです。（ ２ 階 ギ ャ ラ リ ー へ は 、 防 犯 と 安 全 の 関 係 上 ご 遠 慮 い た だ い て い ま す 。 ）   

  ・発表時間は、進行により多少前後します。ご了承ください。 

   ・発表途中での会場への出入りは、ご遠慮ください。（ 幕 間 で の 入 退場をお願いいたします。）  

     ・展示見学の時間は、１２：４５～１３：３０（ ４ ５ 分 間 ）です。 

・保護者用の昼食・休憩場所として、北館１階理科室を１２：０５～１３：３０の

間に開放しています。  

   ・ビデオカメラ・携帯電話等での撮影した画像の YouTube や Twitter などへの投稿

及び UP は、個人情報保護の観点からお止めいただきますようお願いします。 


